
Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932
26801 Hořovice
Vyřizuje: Ing. Petra Špičková, tel.: 313 101 127,723511 759
ekonom@seniori-navysluni.cz

Jakub Hasman
Klostermannova 1485/14a
268 01 Hořovice

V Hořovicích dne 1. 11. 2023

Objednávka č. 30170539456/2023

Na základě Vaší nabídky objednáváme průmyslovou myčku průchozí DS H50-40NPF-DB

v ceně 86 900,- bez DPH. Dále objednáváme opravu konvektomatu Alba sec 10.1 v hodnotě

48000,- Kč bez DPH.

Děkujeme za písemné potvrzení objednávky.

Těšíme se na další spolupráci.

~
J 

.' íra Boubínová
ředitelka D mova Na Výsluní



-



Obsah cenové nabídky

-, _ Představeni značek 1
... 2

--------------------------------------3

·4

2.1. Myčka průchozí DS H50-40NPF-DB-
:3 Shrnuti nabídky



•,
SllANOS

Myčka průchozí OS H50-40NPF-DB

Číslo artiklu:

8643308



Pfedstavenfznaček

Sila nos vyrábí profesionální myčky na nádobí té nejvyšší kvality. A to už od
roku 1964. Produkty tradičního italského výrobce jsou vhodné do
gastronomických provozů všech typů a velikostí.

Standardně jsou vybaveny dávkováním oplachového i mycího prostředku,
instalovat do nich lze také doplňkový změkčovač vody, který zabrání usazování
vodního kamene v přístroji. Tím ušetří mycí i oplachové prostředky. Myčka se
dá doplnit také dalšími druhy košů.

SllANOS

Silanos k výrobě myček přistupuje s profesionalistou, která se odráží na
funkčnosti a zejména velmi nízké poruchovosti. Právě spolehlivost dělá
z těchto výrobků jedny z nejkvalitnějších na současném trhu. Výsledkem práce
s myčkami Silanos je precizně umyté nádobí a sklo. Solidně fungující mycí stroj
zrychlí a zjednoduší provoz jakéhokoliv gastronomického zařízení.



Výrobce: S,Ii1l1oS Číslo artiklu: '3643é'fB

Myčka prů hozí OS H50-40NPF-DB

Výkonná nová automatická myčka Silanos OS H50-40NPF (dříve N1300S)v dvouplášťovém celonerezovém provedení s masivním
madlem, vybavena výkonným bojlerem 10 kW a mycím čerpadlem 1,1 kW (řešeno pro rychlé nahřáti a vysoký výkon mytí). Myčka má
lisovanou vanu s dvojitou filtrací, oblé rohy v mycím prostoru pro dokonalou údržbu a čistotu, nezávislá rotační a mycí oplachová ramena.
Výkonné mycí čerpadlo vybaveno systémem samovyprazdňování (dokonalá mycí síla, maximální hygiena mytí a čištění). Termostatický
systém oplachu garantující teplotu vody při oplachování +85'C. Ovouplášťový izolovaný horní zákryt (snížení tepelných ztrát a hlučnosti).
Bezproblémový chod stroje zajišťuje "nový" snadno ovladatelný digitální ovládací panel DIGIT2 (4 mycí cykly, LED systém pro signalizaci
funkcí) s funkcí automatického startu při uzavření zákrytu.

D - Peristaltický dávkovač mycí prostředku
B - Peristaltický dávkovač oplachového prostředku

Základní výbava:

• 2x koš 500x500 na talíře 18 ks
• 1 x koš 500x500 univerzální
• 2x košíček na příbor

• Koš: 500x500
• Napájení: 400V (11,1 kW)
• Provedení: dvouplášťové
• Ovládání: elektronické

Napájení: 4!..!OV Příkon: 11,1 kW Šířka: 655 mm

Hloubka: 745 mm Výška: 1500 mm Provedení: dvouplášťové

Rozměr koše: 5(0)( 500 mm Hmotnost: IZO kg Výbava: DIB

Dávkovač mycího
prostředku: ano

Dávkovač
oplachového
prostředku:

Dveřnímikrospínač: ano

Název Záruční doba
(měsíce) ks Cena/ks Celkem

Myčka průchozí DS H50-40NPF-DB O 1 ks 86900 Kč 86900 Kč



Shrnutí nabídky

Název ks Cena/ks Celkem DPH Sleva Cena celkem

Myčka průchozí OS H50-40NPF-OB

Recyklační poplatky (jsou součástí ceny produktu)

1 ks 86900 Kč 86900 Kč 21 % 86900 Kč

1 ks 57 Kč 21 % 57 Kč

Celkem DPH 18249 Kč

Celková cena s OPH 105149 Kč

Montáž a zaškolení

Doprava a montáž ZDARMA



Nabídku vypracoval

Majitel 
(OJ _kuQg,h?sJ'rl aQ_@se.znamcz

O 420604976455

Nabídka k náhledu online pomocí QR kódu



Prodej a servis gastro zařízení HOŘOVICE
JAKUB HASMAN, Klostermannova 1485114a, 268 O I Hořovice, lČ: 69768471, DIČ: CZ7901050608

teL: 604976455, e-rnail: kuba.hasman@seznam.cz

Cenová nabídka
Oprava gastro zařízení pro

Domov Na Výsluní, Pražská 932/48a, 268 01 Hořovice

1) Oprava konvektomatu ALBA SCC 10.1
Výměna elektronické desky ovládání

CENOVÁ KALKULACE

I Položka Cena za ks Počet Cena celkem bez
I ks DPH
Oprava konvektomatu ALBA sec 10.1 48000 Kč 1 48000 Kč
Celkem bez DPH 48000 Kč
DPH v sazbě 21% 10 080 Kč
Celkem s DPH 58080 Kč

Součástí nabídkové ceny je:
• Dodání náhradních dílů, oprava gastro zařízeni
•

V Hořovicích 1.11.2023

Jakub Hasman
Klostermannova 1485/14a
26801 Hořovice

1/1


